intorsit dictis die et hora examinis ipsius testis. Demum injuncto

mihi ut de omnibus et singulis huc usque gestis instrumentum con-

ficiam, se subscripsit una cum Promotore Fiscali uti sequitur.

Judex Deputatus.

..... Promotor Fiscalis.

Super quibus omnibus et singulis sic ut supra gestis ego No-

tarius publicus et Actuarius specialiter deputatus qui de praemissis

me rogavi, hoc praesens instrumentum de mandato R. D. Judicis

Deputati confeci in forma. Ideo in fidem hic me subscripsi meumque

solitum Notariatus signum apposui requisitus . . . Actum . . . die,

mense, anno, Pontificatus et loco quibus supra.

Ita est . . . Notarius in Actuarium specialiter deputatus.

(Locus signi).
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Eadem ratione peragentnr aliorum testium examina. Adver-

tendum est tandem quod in clausura actorum facienda post examen

cujusque testis loco dicendi »testis depositionem« dici debet »testium

depositiones huc usque receptas.«

Expleto examine testium a Postulatore inductorum, post sub-

scriptionem postremi testis prosequendi erunt acta processus per

examen testium qui a Promotore Fiscali ex officio induci debent uti

sequitur.

Dimisso et licentiato praedicto teste coram eodem R. D. Judice

comparuit . . . Causae Postulator dixit atque declaravit, se non

habere nec velle aliqs Testes inducere et examinari, ideoque cum

jam absolutum fuerit examen testium a se inductorum institit procedi

ad ulteriora in publicatione et exemplatione Processus et Decre-

tum etc. omni etc.

Ex adverso dictus R. D. Promotor Fiscalis dixit et protestatus

fuit non posse ad ulteriora procedi nisi prius ad formam Decret.

Congreg. Sacr. Rit. alii testes ex officio examinentur. Et tunc Do-

minatio Sua Rma sequentes Testes ex officio induxit, videlicet . . .

et . . . Quocirca R. D. Promotor Fiscalis, inhaerendo protestationibus

omnibus alias emissis petiit et institit dictis Testibus, ut supra ex

officio vocatis deferri juramentum de veritate dicenda et de secreto

servando ad formam Decretorum S. R. C. et postea illos examinari

pro diebus et horis certis intimandis, ac nihil fieri, nisi ipso semper

praesente, alias de nullitate etc. Exinde praefatus R. D. Judex pro

Tribunali sedens etc. dictis Testibus ut supra ex officio nominatis

mandavit deferri juramentum antedictum, ideoque decrevit novam

sessionem habendam, die . . . hora ... in Sacello ... et deinde

post receptionem dictorum juramentorum mandavit ipsos examinari,

ideoque relaxat Citationes necessarias et opportunas contra eosdem

Testes ad comparendum die et hora praefixis in Supradicto loco,

eorurnque juramentum praestandum, nec non monuit R. D. . . .

Promotorem Fiscalem, ut die et hora praedictis intersit, mihique

Notario commisit ut citationes ipsas extendam Cursorique Deputato

exequendas tradam. Demum mandaverunt per me Notarium Ac-

tuarium claudi et obsignari etc.

Judex Deputatus.

Promotor Fiscalis.

Super quibus omnibus et siugulis ut supra gestis . . . etc.

Actum . . . die, hora, anno, mense et Pontificatu quibus supra.

Ita est . . . Notarius in Actuarium Deputatus.

(Locus signi).
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Citatio contra Testes ex officio ejusdem tenoris est ac illa contra

Testes a Postulatore inductos. Loco dicendi »instante . , . Postu-

latore specialiter constituto« dici debet »instante R. D. . . . Pro-

motore Fiscali« Advertendum est autem quod ejus tenor in fine se-

quentis sessionis erit inserendus.

Sessio . . .

In Nomine Dei. Amen.

Anno . . . Indictione romana ... die ... Pontificatus . . .

Coram . . . pro tribunali sedente in Sacello . . . praesentibus R. D.

. . . Promotore Fiscali, testibus infrascriptis, meque Notario Actuario

pariter infrascripto.

Comparuit . . . Nuncius, sive Cursor Deputatus et retulit in

scriptis se sub die . . . personaliter citasse . . . et . . ., et ostenso

prius originali, in propriis manibus illius copiam reliquisse, quam-

quidem citationem una cum relatione illius exeeutionis hic facto re-

produxit in forma tenoris inferius registrandi.

Relatione facta, dictus R. D. Promotor Fiscalis hic praesens

repetita citatione per Nuncium mox supro producta, ex relatione

illius exeeutionis in illius termino, sicut et in termino monitionis in

praeterita sessione factae, institit ut dictis Testibus ex officio de-

feratur juramentum de veritate diceuda et de secreto servando, et

successive destinari diem et horam pro inchoando illorum examine,

et ad hunc effectum moneri primum Testem examinandum, ut com-

pareat in hoc eodem loco, die et hora destinandis, ut se subjiciat

examini et actum ac Decretum aliud quodeumque desuper necessarium

et opportunum fieri et interponi in forma omni etc.

Et tunc praefatus R. D. Judex Deputatus, visis et auditis

praedictis, mandavit mihi Notario ut in fine praesentis sessionis re-

gistrem tenorem citationis superius per Nuncium productae una cum

relatione illius exeeutionis, et deinde Testibus ex officio citatis jura-

mentum detulit quod ipsi genibus flexis et tactis Sacrosanctis Dei

Evangeliis unus post alium praestiterunt ut infra sequitur, videlicet

sequentia verba recitando.

Et primo ego infrascriptus Testis ex officio vocatus, tactis hisce

Sacrosanctis Dei Evangeliis etc. Ego . . . Testis cx officio juravi

ut supra . . . Quibus juramentis ut supra praestitis . . . Judex, in-

stante . . . Promotore Fiscali mandavit inchoari examen Testium ex

officio a dicto Promotore Fiscali inductorum et juratorum, die . . .

hora ... et ad hunc effectum monuit tam dictum R. D. . . . Pro-

motorem Fiscalem, quam . . . Testem ex officio primo loco exami-
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nandam ut compaveant in hoc eodem loco dictis die et hora, et

assistat examini dicti Testis tam super interrogatoriis, quam super

articulis, et deinde injunxit mihi Notario actuario, ut de omnibus

gestis in praesenti Sessione publicum instrumentum conficiam in forma,

et tandem se subscripserunt ut infra.

Judex Deputatus.

Promoter Fiscalis.

Testis vocatus.

Testis vocatus.

Actum etc. . . . Ita est . . . Notarius in Actuarium specialiter

Deputatus.

(Locus signi).

Hic inserendus est tenor citationis contra Testes ex officio una

cum relatione illius executionis a Cursore factae.

Sessio . . .

In Nomine Dei. Arnen.

Anno . . . inductione . . . die . . . Pontificatus . . . Coram

. . . pro tribunali sedente in Sacello . . . praesentibus . . . Promo-

tore Fiscali meque Notario Actuario etc. ad instantiam dicti . . .

Promotoris Fiscalis inchoatum fuit examen . . . Testis ex officio

primo loco examinandi, citati, jurati, cui iterum delatum fuit jura-

mentum, quod ille praestitit, tactis SS. Dei Evangeliis juxta eamdem

verborum formam alias in actis registratam, dicens haec praecisa

verba — Ita promitto et juro ,
sic me Deus adjuvet

,
et haec SS. ejus

Evangelia — et interrogatus praefatus Testis juxta Interrogatoria,

aperto prius per me de mandato R. D. Judicis plico interrogatorio-

rum ac Testium depositionum adhuc usque clauso penes me asservato

juxta illa dixit et deposuit prout infra.

Ego autem Notarius Actuarius Testis respousiones descripsi de

verbo ad verbum, nihil penitus addito, dempto aut immutato, eodem

quo ab ipso relatae sunt ideomate descripsi et registravi ut infra

sequitur videlicet.

Juxtra primum interrogatorium . . . respondit . . .

Absoluto examine dicti Testis ex officio etiam super articulis,

de mandato R. D. Judicis Deputati fuit per me Notarium Actuarium

eidem Testi lecta integra ejus depositio, quae per ipsum bene audita